
  PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI 

  julistaa haettavaksi 

 

 Maaseutuasiamiehen viran 

 
Pyhäjärven maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen muodostavat Haapajärven ja Pyhäjärven 
kaupungit sekä Reisjärven kunta. Karjatalousvaltaisella maidontuotantoalueella on hieman alle 
400 maatilaa. Maataloushallintoyksikön päätoimipaikka on Pyhäjärvi ja asiakaspalvelupisteet 
toimivat kaikissa sopijakunnissa. 

Pyhäjärven toimipisteen maaseutuasiamiehen paikka on vapautunut ja haemme henkilöä 
syyskuusta 2023 (tai sopimuksen mukaan) alkaen toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen.  

Virkaan kuuluvat yhteistoiminta-alueen maaseutuasiamiehen tehtävät ensisijaisesti Pyhäjärven 
toimipisteessä. Lisäksi tehtävään kuuluu yksikön tietoturvavastaavan tehtäviä, kokousasiakirjojen 
valmistelua, sekä laskutusta. Tehtävään voidaan valittavan henkilön ominaisuuksien mukaan 
sisällyttää maaseudun kehittämistehtäviä. Yhteistoiminta-alueen vastuuhenkilönä toimii 
maaseutujohtaja. 

Viran hoidon kannalta soveltuva koulutus on esimerkiksi luonnonvara-alan amk tai aikaisempi 
opistoasteen maataloudellinen koulutus, tai muu soveltuva koulutus ja työkokemusta 
luonnonvara-alalta. Lisäkoulutus/erityisosaaminen EU- ja kansallisista tukijärjestelmistä ja 
kokemus maaseutuhallinon tehtävistä luetaan eduksi. Pidämme tärkeänä itsenäistä 
päätöksentekokykyä, työkielenä olevan suomen kielen hyvää kirjallista ja suullista taito, sekä 
asiakaspalvelutaitoja. Työehtosopimuksena on KVTES ja työnantajalla on käytössä TVA:n mukainen 
palkkausjärjestelmä. Virkasuhteen alussa noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. 

Hakemus ja CV tai ansioluettelo pyydetään toimittamaan sähköisesti Kuntarekryn kautta 
työavaimen numerolla 548182 www.kuntarekry.fi viimeistään torstaina 31.8 2023. 

Virkaan valittavan on ennen vaalin vahvistamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 

Opinto- ja työtodistukset ja mahdolliset suositukset tarkistetaan haastattelussa. 

Lisätietoja virasta antavat maaseutujohtaja Pasi Liikanen 040-3008220 ja maaseutulautakunnan 
puheenjohtaja Harri Lehto 040-5815405 

 

Pyhäjärvi 7.8.2023 

Maaseutulautakunta 
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